ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 294/UBND -VX                            Quy Nhơn, ngày 28 tháng  01  năm 2008
	 V/v lập Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế ;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 762/SKHĐT-VX ngày 23/11/2007 và đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 188/TTr-SYT ngày 05/11/2007 v/v lập Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau :

1. Đồng ý chủ trương kết thúc Dự án «Cải tạo, nâng cấp Bệnh viện Đa khoa tỉnh» theo Quyết định số 2458/QĐ-UBND tỉnh ngày 27/7/1999 của UBND tỉnh. Các hạng mục còn lại chưa thực hiện đầu tư như: Nhà khám và Nhà mổ (bao gồm cả đoạn hành lang cầu nối - đoạn số 4) và Nhà điều trị mới sẽ được tính toán lại quy mô và đưa vào nội dung đầu tư của Dự án mới.

2. Giao Sở Y tế tiến hành lập dự án đầu tư phát triển mới Bệnh viện Đa khoa tỉnh thành Bệnh viện Đa khoa vùng với các hạng mục: Nhà khám và Nhà mổ (bao gồm cả đoạn hành lang cầu nối) và Khu điều trị bệnh nhân nội trú.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế và Bệnh viện Đa khoa tỉnh triển khai thực hiện./.

KT - CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Ng.T.T.Bình;

- PVP Tr. Thanh Kết ;
- Lưu: VT+K15. (TM.7b)

Nguyễn Thị Thanh Bình